
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE www.inclusionectsrovigo.edu.it  

 
 

Prot. n. (v. segnatura)      data (v. segnatura) 

 

 

CUP F99J21006420006  

 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-301  

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO 

DI UN ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER LA CONTABILITA’ per il Progetto: 

“Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” - nota prot. N.20480 del 

20.07.2021 per la realizzazione Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 

Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR)-REACT EU Asse V-Priorità d’investimento: 

13i –(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia”- Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia-Azione 131.1 “Cablaggio strutturato 

e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 

VISTO l’avviso pubblico prot N 20480 del del 20 luglio 2021 “Reti locali, cablate 

e wireless, nelle scuole”, che qui integralmente si richiama, si comunica che,a 

seguito dell’approvazione delle Graduatorie con decreto del Direttore della 

Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e 

la scuola digitale 14 ottobre 2021, n 333, la proposta presentata da codesta 

Istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del 

Programma operativo Nazionale “Per la Scuola-Competenze e ambienti per 

l’apprendimento”2014-2020-Asse II - Infrastrutture per l’istruzione - Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)- React EU l’istituzione scolastica in 

indirizzo è, pertanto, autorizzata a procedere con la realizzazione delle relative 

attività;  

VISTA l’approvazione alla candidatura n 1062520 - 20480 del 20/07/2021-

FESR REACT EU realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 

VISTA l’assunzione a bilancio nel PA 2021 del PON realizzazione reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole con decreto n. prot. 6121 del 27.10.2021-VI.3-

U;  

VISTA la delibera n. 3 della seduta del 3 settembre 2021 del Consiglio di 

Istituto;  

VISTA la delibera n. 15 della seduta del 5 ottobre 2021 del Collegio dei 

docenti;  

RILEVATA la necessità di reclutare n°1 figura cui conferire l’incarico di UN 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

25
 -

 2
1/

04
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/


  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
BADIA POLESINE-TRECENTA  

Piazza Marconi, n. 192 - 45021 BADIA POLESINE (Rovigo) Tel. 042551368 

www.icbadiatrecenta.edu.it  - roic816004@istruzione.it - roic816004@pec.istruzione.it  

SCUOLA POLO PROVINCIALE INCLUSIONE www.inclusionectsrovigo.edu.it  

 
 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO per la contabilità’ nel progetto di cui sopra; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di un assistente amministrativo rivolto al 

personale interno all’istituzione scolastica, per il reclutamento di N.1 unità di 

personale esperto cui affidare l’incarico di collaborazione occasionale per la 

prestazione dell’attività di tenuta della contabilità n. prot. 3570 VI-3 I del 

13.04.2022; 

CONSIDERATO che è pervenuta la sola candidature della Sig.ra Lucente 

Caterina nata a Norimberga il 29/09/1969 C.F. LCNCRN69P69Z112E; 

CONSIDERATO che la candidata è in possesso di tutti i titoli e i requisiti 

professionali atti a ricoprire detto incarico;  

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale 

della seguente graduatoria provvisoria a seguito di valutazione delle 

candidature pervenute da parte del Dirigente Scolastico: 

 

Posizione Cognome e Nome Punteggio 

1 Lucente Caterina 8 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla 

Dirigente Scolastica, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso 

nella apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione Scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine la 

graduatoria diventerà definitiva. 

 

La Dirigente Scolastica 

-Dott.ssa Giulia Corso- 

 

R
O

IC
81

60
04

 -
 A

D
98

C
E

8 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
37

25
 -

 2
1/

04
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 I

Firmato digitalmente da GIULIA CORSO

http://www.icbadiatrecenta.edu.it/
mailto:roic816004@istruzione.it
http://www.inclusionectsrovigo.edu.it/

		2022-04-23T08:53:11+0200
	GIULIA CORSO




